Pudetko do sktadowania PLAKA 2 czerwone 210x152x335mm 054083

Pudetka do przechowywania matych elementdw.Ksztatt umozliwia ustawianie pudetek jednego na drugim.Zaokraglone
krawedzie i Zebra usztywniajgce zapewniajg wysoka stabilnos¢.Pudetka dostepne w 5 réznych rozmiarach i kolorach: zétty,
zielony (RAL 6018) i czerwony.Wysoka trwatos¢ i odpornos$¢ na uderzenia.Odporne na typowe ttuszcze i oleje.Odpornosé na

temperature: -25°C + 4+90°C.Materiat: polipropylen.

Informacje ogdlne

Alt. ID produktu
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Szerokos$¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.8 [https://etim.one]

054083
PROTEC.CLASS
05103144

Protec

Pudetko asortymentowe puste (EC003616)
Systemy mocowania (EG000049)

210 mm

152 mm

335 mm

1070125
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